[image: image1.jpg]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Приказ № 157
О внесении изменений в

от 17.05.2012
приказ № 122 от 18.04.2012г

«О подведении итогов муниципального
конкурса детского творчества
«Весёлые нотки»

В связи с допущенной технической ошибкой в Приказе № 122 от 18.04.2012 г. «О подведении итогов муниципального конкурса детского творчества «Весёлые нотки» и на основании итоговых протоколов жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 2.2. « Номинация «Весёлый каблучок»
1 место – детский коллектив МДОУ д/с № 2 «Малыш» п.Горный, муз.руководитель Гольнева Е.А.
2 место  – детский коллектив МДОУ д/с № 3 «Теремок» п.Горный, муз.руководитель Швед А.А.
детский коллектив МДОУ д/с № 6 «Солнышко» п.Петровский, муз.руководитель Топоркова А.И..
3 место  – детский коллектив МДОУ д/с № 1 «Родничок» п.Горный, муз.руководитель Буренина Л.И..» изложить в следующей редакции:
« 2.2. Номинация «Весёлый каблучок»

1 место – детский коллектив МДОУ д/с № 2 «Малыш» п.Горный, муз.руководитель Гольнева Е.А.

2 место  – детский коллектив МДОУ д/с № 6 «Солнышко» п.Петровский, муз.руководитель Топоркова А.И..

3 место  – детский коллектив МДОУ д/с № 1 «Родничок» п.Горный, муз.руководитель Буренина Л.И..

детский коллектив МДОУ д/с № 3 «Теремок» п.Горный, муз.руководитель Швед А.А.»

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник

отдела образования:                                                                       О.В.Иргалиева